Постановление
№ 3                                                                                                        от 25.02.2022

О внесении изменений в постановление
от 21.12.2021 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 4 марта 2011 № 171 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку организации и продажи товаров на них на территории МО «пгт Камские Поляны» утвержденного постановлением руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 21 декабря 2021 № 80 согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан http://kamalan.ru и в газете «Посинформ».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан О. Д. Жукова.

Н. В. Чачакаев

	Приложение № 1
К Порядку организации и продажи
товаров на них на территории
МО «пгт Камские Поляны»

План проведения ярмарок на 2022 год на территории
поселка городского типа Камские Поляны

	месяц
	дата проведения
	время проведения

	Март
	6 марта
	с 07:00 до 13:00